

**ДОГОВІР
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ДОДАТКОВИХ ПОСЛУГ
№ 408**

м. Умань Черкаської області

«06» листопада 2023 року

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі начальника Харченка Віталія Петровича, який діє на підставі положення про відділ житлово-комунального господарства Уманської міської ради (далі - Замовник), з однієї сторони та **ТОВ «БДУ МУШ»**, в особі директора Саакяна Мгера Серьожаєвича, який (яка) діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з другої сторони, разом - Сторони, керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та іншими нормативно-правовими актами, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання по наданню додаткових послуг з середнього поточного ремонту по предмету закупівлі: **«Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»**, а Замовник зобов'язаний приймати належно надані послуги та своєчасно оплачувати їх вартість за цінами та у термін, зазначені у Договорі.
- 1.2. Спосіб і вид надання послуг визначаються на підставі кошторисної документації, затвердженої Замовником, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 1.3. Загальний обсяг надання послуг визначається по факту, на підставі актів виконаних робіт (наданих послуг), оформлених належним чином.
- 1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість послуг

- 2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, що є предметом закупівлі, якість яких відповідає умовам Договору та умовам чинного законодавства, нормативно-правовим актам з питань дотримання вимог санітарних норм та охорони праці.
- 2.2. Для надання послуг повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого природоохоронного законодавства, а також застосовуватися інші необхідні заходи із захисту довкілля.

III. Ціна договору

- 3.1. Ціна цього Договору становить **111 020,40 грн. (Сто одинадцять тисяч двадцять гривень 40 коп.)**, у тому числі: ПДВ 18 503,40 грн.
- 3.2. Договірна ціна є невід'ємною частиною Договору, визначається згідно кошторису. Договірна ціна є твердою.
- 3.3. Вартість надання послуг, що підлягають оплаті визначаються по усіх складових вартості робіт, розрахованих у договірній ціні. Договірна ціна визначена по Кошторисним нормам України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених наказом від 01.11.2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві». Ціна на матеріально-технічні ресурси приймаються відповідно до відомості ресурсів до договірної ціни, з обґрунтуванням вартості придбання первинними документами (копії накладних, тощо).

3.4. Бюджетні зобов'язання за Договором у Замовника виникають тільки в разі затвердження відповідних бюджетних асигнувань.

3.5. У разі зміни обсягів бюджетних асигнувань на надання послуг, зазначених у Договорі проводиться коригування суми договору, про що складається Додаткова угода.

3.6. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін відповідно до п.12.2.4. Договору.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після підписання Сторонами актів виконаних робіт (наданих послуг). Акт повинен бути оформлений належним чином.

4.2. У тих випадках, коли здійснюється фрезерування асфальтобетонних шарів дорожнього одягу, внаслідок чого передбачається одержання асфальтобетонної крихти, придатної для повторного використання обов'язково наводяться зворотні суми, що враховують реалізацію таких матеріальних ресурсів Виконавцем.

У довідці про вартість виконаних будівельних робіт і витрат (типова форма № КБ-3) першим рядком указується об'єм виконаних будівельних робіт за звітний місяць, відображений в підсумку Акта прийомки виконаних робіт форми № КБ-2в, другим рядком – удержуванні зворотні суми від розбирання.

Підсумкова вартість «Усього до сплати» визначає величину грошових коштів, котру повинен сплачувати Замовник Виконавцю за виконані роботи в звітному місяці без зворотніх сум.

4.3. Терміни оплати: протягом 7 банківських днів з моменту підписання акта здачі-приймання робіт (надання послуг).

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Замовника не застосовуються.

V. Надання послуг

5.1. Строк (термін) надання послуг: до 14 листопада 2023 року.

5.2. Місце надання послуг: 20300, Україна, Черкаська область, місто Умань, вул. Грушевського.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Після повідомлення Виконавця про надання послуг, забезпечити їх приймання в присутності представника Виконавця;

6.1.2. При виявленні недоліків складати відповідний акт за участю представника Виконавця, в якому вказувати характер недоліків, їх обсяги, термін і спосіб їх усунення;

6.1.3. На вимогу Виконавця усувати обставини, які загрожують якості або придатності результату наданих послуг або перешкоджають наданню послуг за Договором; сприяти Виконавцю у наданні послуг;

6.1.4. Перевіряти і приймати акти виконаних робіт в 5-денний строк;

6.1.5. Оплачувати вартість наданих Виконавцем послуг на підставі підписаних Сторонами актів виконаних робіт протягом десяти календарних днів після підписання Замовником актів;

6.1.6. Добросовісно виконувати свої обов'язки, передбачені цим Договором та законодавством України.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитись від Договору в будь-який час до закінчення виконання послуг, оплативши Виконавцю виконану частину послуг;

6.2.2. Контролювати надання послуг та їх якість у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути акт виконаних робіт (наданих послуг) Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів;

6.2.4. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати його розірвання, відшкодування збитків в разі недотримання Виконавцем умов Договору;

6.2.5. Відмовитися від прийняття актів про надані послуги, якщо якість наданих послуг не відповідає умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання ним взятих на себе зобов'язань за Договором.

6.2.6. На власний розсуд в односторонньому порядку розірвати цей Договір, попередньо повідомивши про це Виконавця за 7 (сім) календарних днів до такого розірвання. При цьому Замовник зобов'язаний відшкодувати Виконавцю вартість фактично виконаних робіт.

6.2.7. Інші права, передбачені законодавчими та нормативно-правовими актами України.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Перед початком надання послуги з поточного ремонту дорожнього покриття вулиці учасник погоджує ордер, відповідно до статті 26 Закону України «Про дорожній рух».

6.3.4. Інформувати письмово на вимогу Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором. Невідкладно інформувати про обставини, що перешкоджають їх виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

6.3.5. Завчасно і у письмовій формі інформувати Замовника про можливе сповільнення або призупинення надання послуг з незалежних від Виконавця обставин;

6.3.6. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені законодавчими та нормативно-правовими актами України.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. Залучати суб'єкти господарювання до виконання робіт (надання послуг) як субпідрядників, залишаючись відповідальним перед Замовником за результати їхньої роботи.

6.4.3. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов цього Договору;

6.4.4. Інші права, передбачені нормативними та законодавчими актами України.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.

7.2. У разі ненадання послуг або надання їх не в повному обсязі у строки, визначені даним Договором, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0.1% вартості послуг з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент відповідного прострочення, від суми ненаданих послуг за кожен день прострочення виконання.

7.3. Виконавець несе повну відповідальність за правильність застосування норм витрат, списання матеріальних ресурсів, розробку калькуляцій та якість наданих послуг.

7.4. Якщо під час приймання наданих послуг виявлені недоліки, то вони усуваються Виконавцем за його рахунок.

7.5. Сторона, що порушила майнові права або законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не чекаючи пред'явлення їй претензії чи звернення до суду.

7.6. У разі необхідності відшкодування збитків або застосування інших санкцій Сторона, права або законні інтереси якої порушено, з метою досудового вирішення спору має право звернутися до порушника з письмовою претензією.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо), якщо доведуть, що належне виконання зобов'язання виявилось неможливим внаслідок дії непереборної сили, тобто надзвичайних і невідворотних обставин за даних умов здійснення господарської діяльності.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року, а у частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторін від виконання зобов'язань, які лишилися невиконаними.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Додатки та додаткові угоди до цього Договору, підписані Сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього Договору.

XI. Гарантії

11.1. Виконавець гарантує належний експлуатаційний стан дорожнього покриття вулиці після наданих послуг протягом 18 (вісімнадцять місяців). Строк починає свій перебіг з моменту підписання Сторонами Акту.

11.2. Виконавець відповідає за дефекти, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися не з його вини.

11.3. Виконавець не несе відповідальності за будь-які недоліки та/або дефекти, що були виявлені по закінченню гарантійного строку.

XII. Інші умови

12.1. Замовник, згідно цього Договору, здійснює постійний нагляд і контроль за ходом, якістю, обсягом наданих послуг та за дотриманням затверджених розцінок, передбачених даним Договором.

12.2. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, у тому числі за результатами електронного аукціону, крім випадків:

12.2.1. визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті;

12.2.2. перерахунку ціни в бік зменшення ціни тендерної пропозиції переможця без зменшення обсягів закупівлі.

12.3. Істотні умови договору про закупівлю, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

12.3.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витрат замовника;

12.3.2. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

12.3.3. продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за

умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

12.3.4. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

12.3.5. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

12.3.6. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

12.4. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

Представники Сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

XIII. Додатки

13.1. Договірна ціна;

13.2. Пояснювальна записка;

13.3. Локальний кошторис до Договірної ціни;

13.4. Підсумкова відомість ресурсів до Договірної ціни;

13.5. Розрахунок загальноновиробничих витрат до Договірної ціни;

13.6. Календарний план.

XIV. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

**ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Код ЄДРПОУ: 39358320

Адреса: 20300, Україна, Черкаська область,
місто Умань, площа Соборності, 1

IBAN UA618201720344290043000088616

Держказначейська служба України м. Київ

МФО 820172

Тел.: +38 (04744) 3-70-02

E-mail: umanjikg@gmail.com

Начальник



/ Віталій Харченко /

Виконавець:

ТОВ «БДУ МУШ»

Код ЄДРПОУ 43399625

20300, Черкаська обл., м. Умань, вул.

Гайдамацька буд. 5А, оф. №7

IbanUA743348510000000026009175855

в АТ «ПУМБ»

МФО 334851

Тел. 0963930099

E-mail: bdu.mush7n@gmail.com

Директор ТОВ «БДУ МУШ» :



Мгер СААКЯН

Замовник Відділ житлово-комунального господарства Уманської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "БДУ МУШ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015
 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 20 вересня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		90,55700	90,55700	-
	Заробітна плата		1,63700	1,63700	-
	Вартість матеріальних ресурсів		83,15000	83,15000	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		5,77000	5,77000	-
3	Загальновибірочні витрати		1,48900	1,48900	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		92,04600	92,04600	-
7	Прибуток		0,31200	0,31200	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0,15900	-	0,15900
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-

1	2	3	597 ДЦ ДЦ		
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	92,51700 -	92,35800 -	- 0,15900
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	92,51700 18,50340 111,02040	92,35800 -	0,15900 18,50340



Керівник підприємства
(організації) замовника

В.П. Харченко (Начальник ВЖКТ Уманської міської ради)



Керівник генеральної
підприємчої організації
М.С. Мурашкін (Директор)

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Будівництво розташоване на території Черкаської області.

Кшторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кшторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кшторисного прибутку. Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат. Настанова [4.39]

Загальна кшторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кшторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,0408	тис.люд.год
0,036	тис.люд.год
3,214	тис.грн.
12558,80	грн.

111,0204	тис.грн.
----------	----------

92,358	тис.грн.
--------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

0,159	тис.грн.
-------	----------

18,5034	тис.грн.
---------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кшторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:

Перевірив:



Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	92,046	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,0408	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3,214	тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9	розряд

Складений за поточними цінами станом на " 20 березня " 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	експлуатації машин	Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини		
												Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,159	7292,24	5722,01	1159	250	909	25,9200	4,12		
2	C311-5-M	Перавезення сміття до 5 км	т	25,44	1570,23	720,26	1602	-	115	7,3546	1,17		
3	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з щебенево-піщаної суміші С-7, товщиною 12 см	100м2	1,2227	62,98	62,98	1602	-	1602	-	-		
4	KP18-22-4 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з щебенево-піщаної суміші С-7 додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (додаємо до товщини шару 10 см)	100м2	-1,2227	21241,85	8,22	25972	600	209	0,0990	2,52		
					490,70	1652,35	-3872	-	2020	7,5100	9,18		
					3166,38	333,64	-	-	408	3,6291	4,44		
									-	-	-		
									-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	1,2227	43464,82	1013,67	53144	682	1239	8,1700	9,99
		На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (до 5 см)	100м2	1,2227	557,68	274,44			336	2,8431	3,48
6	KP18-42-6 к=2				10265,41	-	12552	105	-	1,2600	1,54
		Разом прями витрати по кошторису			86,01	-					-
		Разом будівельні роботи, грн.					90557	1637	5770		24,83
		в тому числі:					90557		1068		11,61
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83150				
		всього заробітна плата, грн.					2705				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1489				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4,36				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					509				
		Всього будівельні роботи, грн.					92046				

		Всього по кошторису					92046				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					40,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3214				

Склад

Директор

коша підписати, прізвище

М.С. Саакян

Перевірів

Директор

коша підписати, прізвище

М.С. Саакян



Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

на Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю,			у тому числі:		заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
					грн.	грн.	грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	24,83	65,91					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	9,09	94,47					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	2,52	83,03					
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	4,36	116,72					
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	40,8						
Середній розряд робіт			розряд	2,9						
II. Будівельні машини і механізми										
7	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,36709	1065,89					
8	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	3,19125	461,56					
9	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	2,97116	417,15					
10	СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	25,44	62,98					

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	+C111-1556 варіант 1	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Бітуми 50/70 Щебенево-піщана суміш С-7 Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	Т	0,0880344	25771,97	25000,00	266,64	505,33
12	+&C1421-9647-2		МЗ	15,50384	1256,50	364,25	867,61	24,64
13	+C1421-9840 варіант 5		Т	14,55013	4219,94	4083,33	136,61	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 20 вересня 2023 р.

Склад Директор  (посада, підпис, ініціали, прізвище) М.С. Саакян

Перевірив Директор  (посада, підпис, ініціали, прізвище) М.С. Саакян

Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Номер пози- ції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в загальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-1-3	0,159	33,2746	0,12	3,9930	116,39	464,74	2290,49	606,15	7,48	248,89	1319,78
2	C311-5-M	25,44	5,29	0,12	0,63	116,39	74	365	96	7,48	40	210
3	КР18-22-1	1,2227	0,0990	0,12	0,0119	116,39	1,38	8,22	2,11	7,48	0,74	4,23
			2,52		0,3		35	209	54		19	108
			11,1391	0,12	1,3367	116,39	155,58	824,34	215,58	7,48	83,32	454,48
			13,62		1,63		190	1008	264		102	556

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР18-42-5	1,2227	11,0131	0,12	1,3216	116,39	153,82	832,12	216,91	7,48	82,38	453,11
			13,47		1,62		188	1018	265		101	554
6	КР18-42-6	1,2227	1,2600	0,12	0,1512	116,39	17,60	86,01	22,79	7,48	9,42	49,81
			1,54		0,18		22	105	27		12	61
Разом:			36,44		4,36		509	2705	706		274	1489

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ = (509 + 2705 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ = (509 + 2705 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ = (509 + 2705 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги по тимчасовій втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 1489 + 0 + 0 + 0 = 1489 грн.

Склав

Директор підприємства "БДУ МУШ" М.С. Саакян

Перевірів

Директор підприємства "БДУ МУШ" М.С. Саакян



Календарний план

«Поточний ремонт вулиці Грушевського м. Умань Черкаської області, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»				2023 рік	
№ з/п	Найменування видів робіт (зазначити перелік видів робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Листопад	
Розділ №1. Тип 1					
1	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	15,9		
2	Перевезення сміття до 5 км	т	25,44		
3	Улаштування основ та покриттів з щебенево-піщаної суміші С-7, товщиною 12 см	м2	122,27		
4	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з щебенево-піщаної суміші С-7 додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (додаємо до товщини шару 10 см)	м2	-122,27		
	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	м2	122,27		
5	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (до 5 см)	м2	122,27		
6	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	15,9		



Директор ТОВ «БДУ МУШ»
М.С. Савченко (Директор)



Харченко (Начальник ВЖКТ
Уманської міської ради)